Министерство образования и науки Республики Дагестан
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение « Миарсинская средняя общеобразовательная школа»  муниципального района Ботлихский район
_____________________________________________________________________________
368971 с.Миарсо район Ботлихский РД, улица Центральная, 18, Школьный переулок. +79633200004

                                                                ПРИКАЗ
От  19.08.2020г.                                                                            №16

Об утверждении журнала регистрации термометрами с данными температуры от 37,1и выше

     В целях предупреждения распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) ,принятия необходимых мер ,в рамках осуществления деятельности МКОУ Миарсинская СОШ»,во исполнение п.2.2. Санитарно- эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно-эпидеомологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)» .

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрами с данными температуры тела 37,1 и выше (приложение 1 к приказу на 1 странице в 1 экземпляре).
2.Гамзатова Д.А., зам.дир.по Вр ,ответственный за контроль ведения журналов по обследованию обучающихся на период неблагополучной эпидемиологической обстановки.
3.Ввести в действие ведение журналов с 01сентября 2020г.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Гамзатову Д.А., зам.дир.по ВР.

Директор школы                                      Абакаров М.И.

С приказом ознакомлены:

Дата                              подпись                      ФИО